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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl.
Kontrolleret der forefindes sæbe, papir og rindende koldt og
varmt vand ved vask, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Manglende rengøring af væg ved
fryseskab, belagt med sort skidt.
Manglende rengøring af beholder til dressing, der ligger
indtørret pommes frites under papkasser med dressing.
Manglende rengøring af gulv / rør bag softicemaskinen, belagt
med plamager af sort snavs, samt sort belægning på rør.
Manglende rengøring ved dør ud til ved softice maskinen,
beskidt kant langs dørtrin ved dør ud til, belagt med indtørret
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skidt og smuler.
Manglende rengøring af gulv under softicemaskinen, belagt med skidt herunder gamle bæger og brun snavs.
Manglende rengøring af hjul på softicemaskinen, belagt med gammel indtørret snavs.
Manglende rengøring af gulv under opvaskemaskinen, belagt med brun snavs.
Manglende rengøring af dørkarm ud til gården, belagt med snavs pletter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil blive rettet op straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret manglende lukning af affaldscontainer til pap ud bag restauranten.
Der var meget pap der er blæst ud af containeren.
Virksomheden havde følgende bemærkninger det bliver rettet op på straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmningskontrol og temperaturkontrol for køl og frost, for
perioden den 21. Januar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Fotodokumentation optaget


